АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2020 № 306

О внесении изменения в постановление Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 23.01.2020 № 63
В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством, статьей 38 Устава городского поселения «Город Советская гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Внести изменение в пункт 3 постановления Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско - Гаванского муниципального района Хабаровского края от 23.01.2020 № 63 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 04.10.2019 № 784 «Об установлении тарифов на ритуальные услуги, оказываемые на безвозмездной основе согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших обществом с ограниченной ответственностью «Исида» на территории городского поселения «Город Советская Гавань» на 2020 год», изложив его в новой редакции:
- 3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального  опубликования (обнародования).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы по вопросам городского хозяйства Д.Э. Чайку.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  опубликования (обнародования).

Глава                                                                                       П.Ю. Боровский